
1 
 

UCHWAŁA NR 2 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

z dnia 13 stycznia 2016 roku 
 

w sprawie ustalenia szczegółowego terminarza czynności wyborczych na 
Wydziale „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie § 78 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW 
z 2015 r., poz. 150, obw. nr 7), w odniesieniu do Uchwały nr 8 Uczelnianej Komisji 
Wyborczej z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia liczby elektorów 
Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020 (Monitor UW, poz. 3) oraz art. 
71 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) Wydziałowa Komisja Wyborcza 
Wydziału „Artes Liberales” Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:  
 

§1 
 

Ustala się następujący szczegółowy terminarz czynności wyborczych oraz innych 
działań odnoszących się do wyborów na Wydziale „Artes Liberales” Uniwersytetu 
Warszawskiego: 
 
1) Dnia 21 stycznia 2016, sala posiedzeń Rady Wydziału: 
 
godz. 8.30 – zebranie wyborcze pracowników niebędących nauczycielami 
 akademickimi, 
godz. 9.30 – zebranie wyborcze innych nauczycieli akademickich, 
godz. 10.30 – zebranie wyborcze samodzielnych nauczycieli akademickich, 
 
a) wybór członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu Warszawskiego spośród: 
– samodzielnych nauczycieli akademickich (do obsadzenia 4 mandaty), 
– innych nauczycieli akademickich (do obsadzenia 1 mandat), 
– pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (do obsadzenia 1 mandat), 
 
b) wybór kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego spośród: 
– samodzielnych nauczycieli akademickich (1 kandydat), 
– innych nauczycieli akademickich (1 kandydat), 
– pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (1 kandydat), 
 
c) wybór członków Rady Wydziału „Artes Liberales” spośród:  
– innych nauczycieli akademickich (8 mandatów),  
– pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (2 mandaty), 
  
d) wybór członków Kolegium Elektorów Wydziału „Artes Liberales” spośród: 
– innych nauczycieli akademickich (6 mandatów),  
– pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (2 mandaty). 
 
2) Dnia 31 marca 2016, godz. 11.30, sala posiedzeń Rady Wydziału: 
 



2 
 

– zebranie Kolegium Elektorów Wydziału „Artes Liberales” w celu indykacji 
kandydatów na Dziekana. 
 
3) Dnia 7 kwietnia 2016, godz. 11.30, sala posiedzeń Rady Wydziału: 
 
– prezentacja programu wyborczego przez kandydatów na dziekana. 
 
4) Dnia 5 maja 2016, godz. 11.30, sala posiedzeń Rady Wydziału: 
 
– zebranie Kolegium Elektorów Wydziału „Artes Liberales” w celu wyboru Dziekana. 
 
5) Dnia 11 maja 2016 – termin zgłaszania przez Dziekana elekta kandydatów na 
prodziekanów przewodniczącemu Wydziałowej Komisji Wyborczej. 
 
6) Dnia 12 maja 2016, godz. 11.30, sala posiedzeń Rady Wydziału: 
 
– zebranie przedwyborcze w celu przedstawienia przez Dziekana elekta kandydatów 
na prodziekanów. 
 
7) Dnia 26 maja 2016 – termin przedstawienia przez studentów i doktorantów 
wchodzących w skład Kolegium Elektorów Wydziału przewodniczącemu Wydziałowej 
Komisji Wyborczej stanowiska w sprawie poddania pod głosowanie kandydata na 
prodziekana ds. studenckich. 
 
8) Dnia 2 czerwca 2016, godz. 11.30, sala posiedzeń Rady Wydziału: 
 
– zebranie Kolegium Elektorów Wydziału „Artes Liberales” w celu wyboru 
prodziekanów. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący WKW: Paweł Stępień 
 

 


